MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE SÃO PAULO

CÂMPUS SUZANO

COMUNICADO CSP 07/2017

Referente ao Edital 638/2017

Resultado Final
Política de Assistência Estudantil - PAE

Programa de Auxílio Permanência - PAP

IFSP - Câmpus Suzano

2º semestre de 2017

Considerando o Edital 638/2017 – CSP/Suzano, que regulamenta a seleção para o Programa

de Auxílio-Permanência –  PAP para o 2º semestre de 2017, a Coordenadoria Sociopedagógica do

Câmpus Suzano, no uso de suas atribuições, vem a público divulgar o resultado final do processo

seletivo para ingresso no Programa de Auxílio Permanência (PAP), referente ao 1º Semestre de

2017.

1. Recursos indeferidos

Prontuário Justificativa

SZ1620029 Edital 638/2017, Item 5

2. Convocação

Ficam os alunos classificados listados no quadro 1. 1º Chamada convocados a comparecer,

impreterivelmente, no dia 21/09/2017, quinta-feira, no Anfiteatro - Câmpus  Suzano  (Sala J 102),

às 10h ou às 18h, à reunião para orientações sobre a Política de Assistência Estudantil / Programa

de Auxílio-Permanência.

Alunos que já têm conta corrente:

Devem entregar, durante a reunião, o Termo de Compromisso, disponível no site do Câmpus

Suzano, devidamente preenchido e assinado, bem como os documentos nele solicitados (cópia do

CPF, comprovante de endereço e da conta corrente).

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE SÃO PAULO

CÂMPUS SUZANO

Alunos que não têm conta corrente:

Devem retirar, durante a reunião, a declaração para abertura de Conta Corrente e entregar

à Coordenadoria Sociopedagógica, até o dia 28/09/2017, quinta-feira, cópia do comprovante da

conta que foi aberta, juntamente com o Termo de Compromisso do Programa de Auxílio

Permanência da Política de Assistência Estudantil, disponível no site do Câmpus Suzano,

devidamente preenchido e assinado.

Para abertura da conta corrente, o estudante deve levar a declaração fornecida pela CSP a

uma agência bancária de sua preferência, juntamente com os documentos solicitados por esta.

OBS.:

Os alunos menores de 18 anos de idade deverão trazer o Termo de Compromisso assinado

pelo pai ou responsável.

Suzano, 19 de setembro de 2017.

Coordenadoria Sociopedagógica – Câmpus Suzano

Rita Schlinz

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE SÃO PAULO

CÂMPUS SUZANO

1. 1ª chamada

Classif. Prontuário Auxílio mensal

concedido

Valor Auxílio semestral

concedido

Valor

1 SZ1620118 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00
2 SZ175095X Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

3 SZ1740423 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

4 SZ1720368 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

5 SZ1750097 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

6 SZ1561651 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

7 SZ1762168 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

8 SZ1650971 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

9 SZ1760351 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

10 SZ1740679 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

11 SZ1650157 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

12 SZ1762176 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

13 SZ1662147 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

14 SZ1740148 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

15 SZ1651625 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

16 SZ1620282 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

17 SZ1560441 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

18 SZ1650751 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

19 SZ1620941 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

20 SZ1740709 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

21 SZ1720988 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

22 SZ1560883 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

23 SZ1640674 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

24 SZ1750755 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

25 SZ1651366 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

26 SZ172021X Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

27 SZ1620215 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

28 SZ1620983 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

29 SZ1650114 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

30 SZ1620801 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

31 SZ1720881 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

32 SZ1750712 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

33 SZ1750674 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

34 SZ1661043 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

35 SZ176165X Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE SÃO PAULO

CÂMPUS SUZANO

36 SZ1650793 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

37 SZ1720058 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

38 SZ1651391 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

39 SZ1620665 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

40 SZ1620673 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

41 SZ1660659 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

42 SZ1750763 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

43 SZ1760301 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

44 SZ1760734 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

45 SZ1651307 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

46 SZ1650742 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

47 SZ1662074 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

48 SZ1641034 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

49 SZ1740326 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

50 SZ1661531 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

51 SZ1760408 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

52 SZ165005X Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

53 SZ1650378 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

54 SZ1762087 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

55 SZ1720295 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

56 SZ1662058 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

57 SZ1560425 Moradia R$ 400,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

58 SZ1750623 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

59 SZ1750984 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

60 SZ1650955 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

61 SZ1620185 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

62 SZ162072X Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

63 SZ1651617 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

64 SZ1650769 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

65 SZ1560077 Moradia R$ 400,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

66 SZ1620037 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

67 SZ1640127 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

68 SZ1740768 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

69 SZ1661027 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

70 SZ156210X Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

71 SZ176103X Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

72 SZ1750232 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

73 SZ1662163 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

74 SZ165084X Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

75 SZ1761056 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

76 SZ1660128 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

77 SZ1620169 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE SÃO PAULO

CÂMPUS SUZANO

78 SZ1760769 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

79 SZ1620797 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

80 SZ1650181 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

81 SZ176067X Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

82 SZ1750747 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

83 SZ1750089 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

84 SZ1650629 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

85 SZ1650866 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

86 SZ1650874 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

87 SZ1641603 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

88 SZ1761579 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

89 SZ1661728 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

90 SZ1750321 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

91 SZ1761609 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

92 SZ1650998 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

93 SZ1760602 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

94 SZ1650327 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

95 SZ1620291 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

96 SZ1751018 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

97 SZ1660691 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

98 SZ1620819 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

99 SZ1650301 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

100 SZ1661507 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

101 SZ1761501 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

102 SZ1750127 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

103 SZ1720651 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

104 SZ1650963 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

105 SZ172018X Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

106 SZ175033X Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

107 SZ1740946 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

108 SZ1750372 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

109 SZ1750283 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

110 SZ1641361 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

111 SZ1750721 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

112 SZ1660357 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

113 SZ1760327 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

114 SZ1720163 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

115 SZ1650394 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

116 SZ1750101 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

117 SZ166011X Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

118 SZ1650246 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

119 SZ1560191 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE SÃO PAULO

CÂMPUS SUZANO

120 SZ1460129 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

121 SZ1750208 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

122 SZ1750054 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

123 SZ165067X Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

124 SZ1620657 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

125 SZ1750828 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

126 SZ162069X Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

127 SZ1750216 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

128 SZ1650688 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

129 SZ1760921 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

130 SZ1720279 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

131 SZ1750364 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

132 SZ1650203 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

133 SZ1750607 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

134 SZ175002X Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

135 SZ1650106 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

136 SZ1650076 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

137 SZ1561316 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

138 SZ1750976 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

139 SZ1751026 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

140 SZ1750909 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

141 SZ1720872 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

142 SZ1750275 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

143 SZ1750615 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

144 SZ1660195 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

145 SZ1542044 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

146 SZ1660829 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

147 SZ1720228 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

148 SZ1720775 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

149 SZ1750003 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

150 SZ3000117 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

151 SZ1660233 Moradia R$ 400,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

152 SZ1620371 Transporte R$ 180,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

153 SZ1560158 Alimentação R$ 200,00 Apoio Didático-Pedagógico R$ 300,00

2. Lista de espera

Classificação Prontuário

154 SZ156014X
155 SZ1620029
156 SZ1750356

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA  DE SÃO PAULO

CÂMPUS SUZANO

157 SZ1620312
158 SZ1750691
159 SZ1560484